
Приложение 1 

к приказу по МАОУ «СОШ №24 с УИОП» 

от 25.08.2025 №689 

График 

работы кружков и спортивных секций дополнительного образования  

на 2025-2026 уч.г. 

 

Наименование 

кружка/спортивной 

секции 

Руководитель Место проведения Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. 

Хоровое объединение 

«Рондо» 

Черных Артем Викторович Актовый зал  14.35-16.10     

Вокальный ансамбль 

«Триумф» 

Черных Артем Викторович Актовый зал 14.35-15.15 

 

  14.35-15.15 

 

  

Хоровой коллектив 

«Наследники Победы» 

Черных Артем Викторович Актовый зал 15.30-16.10  14.35-15.15 

15.30-16.10 

15.30-16.10   

Хоровой кружок 

«Веселые нотки» 

Колесник Инна Владимировна Актовый зал   14.35-16.35 14.35-16.35 14.35-16.35  

Кружок «Журналистик» Соболева Анжелика Валерьевна Библиотека  15.00-15.45 

16.00-16.45 

    

Кукольный театр 

«Сказка» 

Путинцева Наталья Ивановна Библиотека    16.00-16.45 

16.55-17.40 

  

Кружок «Земляне» Ачкасова Елена Ивановна 301   08.00-08.40  14.35-15.15  

Кружок «Тайны 

зеленого мира» 

Березина Наталья Николаевна 209  17.00-17.45 15.00-15.45 

15.55-16.40 

17.15-18.00   

Кружок «Музееведы» Малютин Виктор Григорьевич Музей Боевой Славы    13.40-14.25 

14.20-15.00 

 

13.40-14.25 

14.20-15.00 

 

 



Кружок «Полководцы 

Великой России»» 

Малютин Виктор Григорьевич Музей Боевой Славы 13.40-14.25 

14.20-15.00 

13.40-14.25 

14.20-15.00 

13.40-14.25 

14.20-15.00 

08.00-08.40 

 

08.00-08.40 

 

 

ВПК Сокол Коленченко Александр 

Николаевич 

ВПЦ 15.30-16.10 14-35-15.15     

Основы математической 

робототехники 

Мицык Андрей Алексеевич ЦДО «Уникум»    12.45-13.30 12.45-13.30  

Студия КВН «До слез!» Сотникова Валерия Вячеславовна Актовый зал 15.30-16.10 13.40-14.20 08.55-09.35 

14.35-15.15 

12.45-13.25 

 

13.40-14.20  

Кружок «Волонтерство: 

шаг за шагом» 

 

Гусакова Екатерина Игоревна 220  13.40-14.20 08.00-9.35 14.35-15.15 14.35-16.10  

Кружок «Орлята 

России» 

Горожанкина Наталья Васильевна 104    11.45-12.20   

Кружок «Орлята 

России» 

Сапрыкина Ольга Ивановна 103   11.45-12.20    

Кружок «Орлята 

России» 

Пашкова Юлия Владимировна 105 11.45-12.20      

Кружок «Орлята 

России» 

Жильникова Марина Викторовна 109 11.45-12.20      

Кружок «Орлята 

России» 

Попова Екатерина Андреевна 303 11.45-12.20      

Кружок «МультСтудия» Аничина Лариса Васильевна ЦДО «Уникум»    12.45-13.30 12.45-13.30  

Хореографическая 

студия «Экспрессия» 

Таран Елена Вячеславовна Зал хореографии 13.30-14.30 

14.30-15.30 

13.30-14.30 

14.30-15.30 

13.30-14.30 

14.30-15.30 

13.30-14.30 

14.30-15.30 

13.30-14.30 

14.30-15.30 

 

Кружок «Стажировка» Юмаева Людмила Станиславовна 204      14.00-15.00 



Кружок «Стажировка» Кныш Владимир Леонидович 202      14.00-15.00 

Кружок «Уникальный 

мир математики» 

Мягкий Олег Викторович 307      10.00-1100 

11.00-12.00 

Клуб «Школа 

универсальных 

компетенций» 

Топчиева Ольга Юрьевна 313     15.30-16.15  

Клуб «Школа 

универсальных 

компетенций» 

Агапова Серафима Викторовна 102     15.30-16.10 

16.10-17.00 

 

Клуб «Школа 

универсальных 

компетенций» 

Щербакова Валентина Маратовна 213   15.30-16.10    

Клуб «Школа 

универсальных 

компетенций» 

Деренько Елена Александровна 218     15.30-16.10  

 

 


