

Приложение 1
к приказу по МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
от 25.08.2025 №689

График
работы кружков и спортивных секций дополнительного образования
на 2025-2026 уч.г.

<i>Наименование кружка/спортивной секции</i>	<i>Руководитель</i>	<i>Место проведения</i>	<i>Пн.</i>	<i>Вт.</i>	<i>Ср.</i>	<i>Чт.</i>	<i>Пт.</i>	<i>Сб.</i>
Хоровое объединение «Рондо»	Черных Артем Викторович	Актовый зал		14.35-16.10				
Вокальный ансамбль «Триумф»	Черных Артем Викторович	Актовый зал	14.35-15.15			14.35-15.15		
Хоровой коллектив «Наследники Победы»	Черных Артем Викторович	Актовый зал	15.30-16.10		14.35-15.15 15.30-16.10	15.30-16.10		
Хоровой кружок «Веселые нотки»	Колесник Инна Владимировна	Актовый зал			14.35-16.35	14.35-16.35	14.35-16.35	
Кружок «Журналистика»	Соболева Анжелика Валерьевна	Библиотека		15.00-15.45 16.00-16.45				
Кукольный театр «Сказка»	Путинцева Наталья Ивановна	Библиотека				16.00-16.45 16.55-17.40		
Кружок «Земляне»	Ачкасова Елена Ивановна	301			08.00-08.40		14.35-15.15	
Кружок «Тайны зеленого мира»	Березина Наталья Николаевна	209		17.00-17.45	15.00-15.45 15.55-16.40	17.15-18.00		
Кружок «Музееведы»	Малютин Виктор Григорьевич	Музей Боевой Славы				13.40-14.25 14.20-15.00	13.40-14.25 14.20-15.00	

Кружок «Полководцы Великой России»	Малютин Виктор Григорьевич	Музей Боевой Славы	13.40-14.25 14.20-15.00	13.40-14.25 14.20-15.00	13.40-14.25 14.20-15.00	08.00-08.40	08.00-08.40	
ВПК Сокол	Коленченко Александр Николаевич	ВПЦ	15.30-16.10	14-35-15.15				
Основы математической робототехники	Мицык Андрей Алексеевич	ЦДО «Уникум»				12.45-13.30	12.45-13.30	
Студия КВН «До слез!»	Сотникова Валерия Вячеславовна	Актовый зал	15.30-16.10	13.40-14.20	08.55-09.35 14.35-15.15	12.45-13.25	13.40-14.20	
Кружок «Волонтерство: шаг за шагом»	Гусакова Екатерина Игоревна	220		13.40-14.20	08.00-9.35	14.35-15.15	14.35-16.10	
Кружок «Орлята России»	Горожанкина Наталья Васильевна	104				11.45-12.20		
Кружок «Орлята России»	Сапрыкина Ольга Ивановна	103			11.45-12.20			
Кружок «Орлята России»	Пашкова Юлия Владимировна	105	11.45-12.20					
Кружок «Орлята России»	Жильникова Марина Викторовна	109	11.45-12.20					
Кружок «Орлята России»	Попова Екатерина Андреевна	303	11.45-12.20					
Кружок «МультСтудия»	Аничина Лариса Васильевна	ЦДО «Уникум»				12.45-13.30	12.45-13.30	
Хореографическая студия «Экспрессия»	Таран Елена Вячеславовна	Зал хореографии	13.30-14.30 14.30-15.30	13.30-14.30 14.30-15.30	13.30-14.30 14.30-15.30	13.30-14.30 14.30-15.30	13.30-14.30 14.30-15.30	
Кружок «Стажировка»	Юмаева Людмила Станиславовна	204						14.00-15.00

Кружок «Стажировка»	Кныш Владимир Леонидович	202						14.00-15.00
Кружок «Уникальный мир математики»	Мягкий Олег Викторович	307						10.00-11.00 11.00-12.00
Клуб «Школа универсальных компетенций»	Топчиева Ольга Юрьевна	313					15.30-16.15	
Клуб «Школа универсальных компетенций»	Агапова Серафима Викторовна	102					15.30-16.10 16.10-17.00	
Клуб «Школа универсальных компетенций»	Щербакова Валентина Маратовна	213			15.30-16.10			
Клуб «Школа универсальных компетенций»	Деренько Елена Александровна	218					15.30-16.10	